recepti supra quod responderis. spectat mediante
semper in animo utriusque tamquam peremptorio stare 963
iungere videre quodiam vel vicia quanta hinc inferri
potest. propterea satisfacere ac omne iudicium pati debe
bit et tenebitur se ac suos iuvenes ad eadem omnia in
scribere et obligant pro eundem tenum primum
peremptoriam statos de eadem consueverunt. Causa eius
Ternos semper peremptoriam vera in firmitate pro Munon.
Minorenneve Julionem Legatione infra vel extra
Regnum Seruicis militum Ad Munita ad Euctores
vel alijs quibusvis delonibus et legalibus impedimen
tis non deferendo Ad quietationem ultra palmos offerri
pro facti Caspares Brimylben Ternos delationem sibi non
recipere nullasq. moras appellonem ac eam pro seru
tione fuerit. Comissary omnia q. his similibus vel
hijunctis. Enaphon suspensum fatalis. Dni. Pro Ternos
Ternos bello. Conuentiones ac alijs quibusvis iuris
remedijs et defensis. non subterfuge nec alio quo
vis modo euadendo. His iuris pro personalibus Re
cognitionibus ad promissa omnia et iugula mediantibus.

Zahodowski Dubanionskim Con iugibus Obligat

Comparens personaliter Coram Officio Absq. pro Caspares
Capitane Brimylben Joseph Casminy Zahodowski Janus
mente et corpore exis a Ternos Dubis iuris Iurisdome
by q. his quibusvis proys et competens recedens. Pro Ternos
pro Caspares Capitane Brimylben Iurisdome quod aliter
pro dattinet Ternos Iurionibus ac bonis suis q. foribus
probeat et plerane inuoluntate atq. subyugendo. malis
libere publice ac peremptoriam recognouit. Quia pro
bonafra propria et hinc in partem nempe subditos
duos unum Stecha Memia albem Iurionem Decia
Wolkoweyo Conuentiones personatus in agris regit.

96th In bonis villis Pneduorse Iera et Dukis Pseud. Pseud. ben
Consistet cum omni Episcoporum Jure Quis proprie ab e
Killeg obligato cum omnibus et singulis et omnem subdi
torum liboribus, Consi. datonibus, Vechnis minus Offi
cis et obsequijs quibuscumque Vilitatibus, fructibus, pro
ventibus redditibus emolumentis Commodis obsequiis
bus attinentis et pertinentis quibus Vniuersis Nichil exmissis
Juris Dni proprietatis ac cuiusvis competentis et pro
gatus pro se Regem suorum ant alio quopiam
reservando se exponebat. Verum per omnes subditos
ipsemet Regis tenuit habuit et possidebat prout con
cernebat ac eidem serviebat. Jam ex parte et defacto
Groffus Janisko Dubanowzsh et Annus Sokotowsha con
iugibus tunc et eorum posteris in summa mille floren
solon monetis et Nunten in Regno Cuiusvis quolibet
Vet florenum Groffus Inginta solon Computant et Nume
ratis. iam ex parte per se Regem de manibus eorum
Grofforum Dubanowzsh prout realiter levata et
percepta hinc et ab actu Pseud ad festum Sancti Agre
thie Virginis et Martyris prout et immediate venturis
Et in defacto prout bonorum Pseudorum exemptionis
summa Pseud totalis et integra ac indivisa perso
nalitatis. Exhinc ad aliud simile festum Sancti Agre
thie Virginis et Martyris per annum prout hinc
venturum invidens et sic consequenter de anno ad an
num festo ad festum, annis et festis sepe continue et
immediate sequentibus. Vg ad plenariam bonorum
et subditorum Pseudorum exemptionem summa Pseud
totalis et integram ac indivisam persohuodem
obligavit inscripsit et nuclavit prout obligat in
scribit et invidiat Pseud Inquis quidem bona su
pna Pseud per se Regem obligata idem Regis
Groffus Zakhodowzsh In prout Groffus Dubanowzsh
Consi. obligatans hinc eorum posteris iam ex
parte et de facto prout Officia Pseud Dni et admittit

realen

realem In honorem et actualem pacificam personam per Mi
nistrialem quemcumque Competentem et Nostros die qua
dum Voluerit offere acceptans Per ipsos Nostros Dubay
Nostros coniuges obligatos suos eorum posteror
hoc eadem bona et subiectos ipsos ipsam obligat cum
suis vobiscum et Infimilibus tenent habent et possi
derent illis quiete et pacifice uti fruendi ad suos et suc
cum suorum quousque beneplacito. Suscipi libere et
effectualiter Convertendi modo ac libere obligatos
Debet et tenebitur mirari Regis qui se ad suos suorum
in et super bonis suis quibus omnibus ac sumis quibus
uis potest habet et habent et factis Nostros Dubay
Ihm coniugibus obligatis suis eorum posteror infer
bit et obligat ipsam ipsos eorum suorum in dicit bonis
ipsam obligatis et rone considerat ab omni et quavis impe
tione iudicia quamcumque personam. Cuiuscumque
Conditionis status et sexus Cuiusvis ex parte exornata
in omni iudicio et officio Regni semper totus quous
opus fuerit bene defendere eunere intercedere
et e liberare in demerit cum posteror reddere Nec
non hoc eadem bona ipsam obligata ab omnibus in
genere iuris et Infimilibus prioribus et poste
rioribus in eadem bona ipsam obligata iuris per
sonam modo quousque facti et fauenti tum etia
a quibusvis Attonibus super eadem bona ipsam
obligata modo quousque impertat et impertandis
Luis denique et restituis passibus iuris quibusvis
in quousque iuris et gradu iuris dependent et in
quousque iudicio et officio Regni obtent et obtinent
ac super admittis bonis ipsam obligatis per dicit
et restituendis emundare et e liberare mundam et
libera semper facere ac etiam In honorem ipsam
coram officio ipsam admittam in fundo In honorem
ipsam ipsam obligatos dum per ment et Nostros
offere requirere non denegare uno debet et te
nebitur eundem libere dare et effectualiter admittere

966 Datag. et admissa eadem personam et bonum fructum
Christorum omnium modo quovis tam per se quam per
suas quasvis submissas et subordinatas personas non
opedere nec admovere ipsosq. obligatos suos et eo
non potens in quibus omnibus nullo modo inuicem
ita ut quibus bona ipsorum obligata superat. Insuper
Dubaniovichie coniuges obligatos sui cum suis po-
stent quiete et pacifice in seorsum ipsorum obligato-
rijs tenere habere et possidere queant, illisq.
obsequii possint modo ac modo obligato. Item
sub vobis simili summo. Superascriptis mille floren-
torum pecuniarum Regem et Regem Zakodouchi sine
illius postent superat. Insuper Dubaniovichie Coniu-
gibus obligatis suis vel eorum suoribus ob non
completionem Christorum omnium et singularum tam
in toto quam in quavis minima parte hoc quod opus
sunt ad solvendum suoribus. Pro quo quiete va-
lis modo quibus ad solvendum suoribus ac re ali-
qua parati ex quibus non completa complenda Ci-
tatibus eius nominibus Regis et Regis Casimiri Zakodouchi
cum suis postent ad instantiam quatuor Insuper non
ipse Dubaniovichie et Anus Sobotousha Coniu-
gem obligatorum suorum vel eorum suoribus
ad optima ipsorum Casimiri Capitani Promythes Extrac-
recessu superat quoad respondens spectat mediam
semper in primo utoni tunc tangere pervenit
stare in parare videtur vobis statim habere in
suorum ipsorum satis fore ac omne iudicium pati de-
bet et tenebitur seps suos suoribus ad eundem
omnia inferbit et obligat ipsorum. Evidenter terminum
primum pervenit et alios des exinde consequen-
tibus eius et Regis semper pervenit. Vero super
vobis et Maiori Minoritate Insuper

Legatus

Legatione intra vel extra Regnum Iericho Militari
Ad iurata ad Eucliam vel alios quibusvis delationibus
et legationibus impediunt non differunt Ad quietationem
Ultra punitis offeruntur in hunc modum Iericho
delationem sibi non recipiunt nullasque moneas appella-
tiones ac eorum pteuones faciendo pmissis omnia
patis simpliciter vel hypothecis Eucliam suspensionem
fatalis Iuris Iurisdictione Iuris bello Comenatione ac
alios quibusvis Iuris remedijs et defensijs non sub-
terfugient nec alio quouis modo euadent Hac fra-
pseu per sonali Regne ad pmissa omnia et Iuris
lameduante.

Poponicz de Villa Cikon S.R.M. Poponi fratri suo Donat

Com parens personaliter coram Officio Archiepiscopi Iericho
Capitani Cisterciensis Monasterij Iericho Konicus Poponicz
de Villa Cikon olim Archiepiscopi Iericho Poponicz filius
sanis mente et corpore exis suis suo quouis proprio
omisso et Iuris done quouis Competenti posthabita
Presenti reus Iuris done Iericho Capitani Cisterciensis quo
ad actum hunc attinet se cum suorum ac bonis suis
gub' abis totaliter et plenarie inuoluerat atque se
bynem palam libere publice ac per expressum regit
Quia ipse bona sua propria in fratta nempe tota et in-
tegra partes suas quous sequantibus se Regentem post fata
p' dicit olim Parentis sui Iuris naturalibus sane honis
inter alios Confessiones suas conueniunt in bonis illis
Iuris Iuris Regis met' na Poponiche dicit in Iericho
et Archiepiscopi Cisterciensis Confessionem cum omni p' honis
Iuris done p' metate p' honis **Hereditario** mag' abis
et singulis p' honis p' fatum p' honis p' honis p' honis
mentibus redditis emolumentis omnibus obsequijs
suis remonibus attinentijs et p' honis gub' uniuersis